Que la Región de Los Ríos cuenta con disponibilidad presupuestaria para convocar a Empresas a que presenten Propuestas de Alianzas Productivas
para conformar Nuevas Unidades Operativas. El presupuesto inicial para este llamado contempla la cifra de  $75.000.000.- (Setenta y cinco millones
de pesos).

RESUELVO:
Apruébese las Bases Técnicas del llamado Regional para el Programa de Alianzas Productivas 2026, y cuyo texto es del siguiente tenor:

Bases Técnicas del llamado Regional para el Programa Alianzas Productivas 2026

FOCALIZACIÓN PARA POSTULACIÓN AL PROGRAMA DE ALIANZAS PRODUCTIVAS 2026

[...]

metas definidas por la empresa como indicadores de éxito del programa desarrollado.

Atentamente
 FIRMA 

[NOMBRE] 
[RUT]

REPRESENTANTE LEGAL 
[NOMBRE PODER COMPRADOR]

II .- El presupuesto inicial para este llamado, que contempla la cifra de $75.000.000.- (Setenta y cinco millones de pesos) se encuentra disponible
en Ítem Presupuestario 24.01.420 actividad 262.

[1] Indicar Rubro Principal que será abordado en la Alianza. Ej: Berries, Hortalizas, Leche.
[2] Ver Normas Técnicas Programa Alianzas Productivas, Capítulo I, punto 3.2 “Poder Comprador”.